
 
 

ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА   РАДА 

ВІСІМДЕСЯТ ВОСЬМА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 
РІШЕННЯ 

 

28 березня 2024 року                 №1968 

м. Чортків 

 

Про   внесення змін до рішення  міської ради  

від 08 грудня 2023 №1772 «Про затвердження 

Плану діяльності  Чортківської  міської  ради 

з підготовки проєктів регуляторних актів на 2024 рік» 

 

 З метою впорядкування діяльності виконавчих органів міської ради з 

підготовки регуляторних актів, що діють у сфері господарської діяльності, 

відповідно до статті 7 Закону України «Про засади державної регуляторної 

політики у сфері господарської діяльності» та пунктом 7 частиною 1 статті 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести доповнення в додаток до рішення міської ради від 08 грудня  2023 

№1772 «Про затвердження Плану діяльності Чортківської міської ради з 

підготовки проєктів регуляторних актів на 2024 рік», виклавши його у  редакції, 

що додається. 

 

2.Копію рішення направити управлінню комунального господарства, 

відділу економічного розвитку та комунального майна міської ради. 

 

        3.Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Віктора ГУРИНА та 

постійну комісії міської ради з питань бюджету та економічного розвитку. 

 

 

 

Міський голова              Володимир ШМАТЬКО 

 

 

 



 


